АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2016
	с.Выдропужск
	№ 91

Об образовании земельного участка путем перераспределения земель и земельного участка, находящихся в государственной собственности до разграничения

[bookmark: OLE_LINK5]На основании заявления Шакиной О.В., в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001№136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
           Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участкана кадастровом плане территории (прилагается).
            2. Образовать земельный участок площадью 1176 кв.м. с адресным ориентиром: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Дядькино, д.24, условный номер участка: 69:31:0161201:ЗУ1, путем перераспределения земель, государственная собственность на которые не разграничена, с адресным ориентиром: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Дядькино, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из земель населенных пунктов площадью 661 кв. м, с адресным ориентиром: Тверская область, Спировский район, Выдропужское сельское поселение, д.Дядькино, д.24, кадастровый номер участка 69:31:0161201:24, разрешённое использование исходного земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства.
3. Направить настоящее постановление с приложением схемы расположения земельного участка в Управление Росреестра по Тверской области.

Глава поселения

Г.А.Швехторова

4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]